Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CITAÇÃO

A Presidente do Processo Administrativo Disciplinar nº 001/2016/SEMA (Protocolo n. 597138/2015), instaurado pela
Portaria Conjunta nº 1086/2015/AGE-COR/SEMA, subscrita pelos Excelentíssimos Secretários de Estado de Meio
Ambiente e Secretário Controlador Geral do Estado, publicada no Diário Oficial do Estado nº 26797, de 14 de junho de
2016, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no artigo 78, § 1º da Lei n. 207/2004, CITA pelo presente
edital PEDRO FERREIRA DOS SANTOS, da instauração do Processo Administrativo Disciplinar nº 001/2016/SEMA
(Protocolo n. 597138/2015), no qual figura como acusado, e ainda NOTIFICA-O a comparecer no dia 29 de agosto de 2016,
às 14h30min, na Unidade Setorial de Correição da Secretaria de Estado de Meio Ambiente, localizada na Rua C esquina
com a Rua F, Centro Político Administrativo, CEP 78.049-913, Cuiabá/MT, a fim de ser interrogado sobre os fatos
constantes no Processo Administrativo Disciplinar nº 001/2016/SEMA (Protocolo n. 597138/2015).

Susana da Silva Leite

Presidente PAD nº 001/2016/SEMA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 62cb20f6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T11:20:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial